

บัญชีรายละเอียดราคาส่งก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ทก.3 และ นขต. ของ ร.7 และ ร.7 พัน.1

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	กระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 16"x16"	486	กล่อง	410.00	199,260.00	
2	หินเนออร์ ขนาด 3.785 ลิตร	60	กระเบื้อง	176.00	10,560.00	
3	บานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	23	บาน	3,059.00	70,357.00	
4	ปลั๊กกราวด์คู่พร้อมบล็อคและหน้ากาก	173	ชุด	72.00	12,456.00	
5	ปูนกาวซีเมนต์ บรรจุ 20 กก.	120	ถุง	192.00	23,040.00	
6	ปูนยาแนว 1 กก.	79	ถุง	64.00	5,056.00	
7	แปรงทาสี 4"	51	อัน	69.00	3,519.00	
8	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	61	อัน	107.00	6,527.00	
9	สวิตช์ 1 ช่อง พร้อมบล็อคและหน้ากาก	142	ชุด	29.00	4,118.00	
10	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	106	ถัง	3,745.00	396,970.00	
11	สีน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	24	ถัง	3,156.00	75,744.00	
12	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	148	กระเบื้อง	454.00	67,192.00	
13	สีรองพื้นปูน ขนาด 18.925 ลิตร	73	ถัง	2,514.00	183,522.00	
	รวมเงิน				1,058,321.00	พิเศษ

(หนึ่งล้านห้าหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

พ.ท. *Amo* ประธานกรรมการ

(รัฐพล ศิริเมตล)

ร.อ. *R* กรรมการ

(อภิษฐ์ แสงพราย)

ร.ท. *Stokun* กรรมการ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)